tati testimonium perhibere. Quod si non omnes eis exe-

quendis non potuistis interesse, duo vestrum ea nihilo-

minus exequantur. Datuni Anagniœ, VIII kalendas sep-

tembris, pontilicatus autem nostri anno I.

Sources : Mss.Phillipps,n" 4264,f. 59 v''.—Mss.273,f.xi.
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DCCCLXXXVIII

I 22<S, 2o janvier.

(irégoii'p IX mande à Vécolalie et au so/is-doi/en d'Or-

léans de terminer la question des droits de procura-

tion réclamés par l'évêque de Chartres à l'abbaye de

Vendôme.

Gregorius episcopus, servus servoriim Dei, dilectis

fîliis subdecano et magistro scholaruni inajoris eccle-

sie et Sancti-Petri, viroriini Aurelianensiiuii, salutem

et apostolicam benedictionem. Significantibus dilectis

filiis priore et conventu Vindocinensibus, nos noveritis

accepisse quod cum dudiim venerabilis frater noster

Carnotonsis episcopus bona* inemoriac abbateni ejus-

dem monaslcrii aul priores super quibusdaiii procura-

tionibus, quas ratione quorumdani locoruiii ipsoi'um

idem episcopus ab eis sibi deberi dicebat, coram dileclo

filio nostro R. Sancti Angeli diacono cardinali, tune in

partibus illis apostolicae sedis legato, traxisset in cau-

sani, tandem ipse legatus eos reputans contumaces in

loco prefato interdicti sententiam promulgavit; ideoque

discretioni veslra? per apostolica scripta mandamus,
quatenus, priore ac conventu jam dictis pro contuma-
cia satitactionem deJ)itani imj)endenti])us, memoratam
interdicti sententiam juxtaformam ecclesiœ relaxantes,

servato nihilominus processu legilimo, qui ex delega-

tione ejusdem legati, coram magistro Ardengo et ejus

conjudicibus est habitus inter partes in causa ipsa,

sublato appellationis obstaculo, ratione praevia, proce-

datis, et eam fine canonico terminetis, facientes quod

decreveritis propter censuram ecclesiasticam firmiter

ol)servari. Testes autem (|ui fuerint notati, si se gratia,

odio vel timoré sul)straxerint, per censuram eamdem,
appellatione cessante, cogatis veritati testimonium per-
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liil)ero. Quod si non oiniics liiis cxe([uen(lis ])olcrilis

interesse, duo vestronini ea nihi lioniiniis cxequanliir.

Datum Lalerani, V" kaleiidas r('lM'uarii,ponliri(atiis nosiri

anno priino (1;.

Source : Mss. Phillipps, n" 4264, f. 56.

DCCCLXXXIX

1228, 20 octobre.

(îrégolre IXprie le foi de France (Vempêcher le comte de

Vendôme de faire du tort à L'abbaye.

Grej^orius episcopus, servus servoruin Dei, carissi-